[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

От  26.12.2018                                                                                                 №  132
г. Невьянск
 О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, утвержденное решением Думы Невьянского городского округа от 26.01.2011 № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе»

В соответствии    с  решением    Думы     Невьянского     городского   округа   от 29.05.2018 № 52 «Об утверждении структуры администрации Невьянского городского округа», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, утвержденное решением Думы Невьянского городского округа от 26.01.2011 № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе»  изменения в тексте, заменив слова «финансовое управление» словами «Финансовое управление» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
4. Опубликовать   настоящее   решение  в  газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа»  и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа
                                                А.А. Берчук
	Председатель Думы Невьянского

городского округа
Л.Я. Замятина